PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 06/2024/CERFEAD
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo para Professor Formador do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB,

vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) do Ministério

da Educação (MEC).

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CÂMPUS CRICIÚMA

Unidade Curricular Candidato(a) Classificação

CULTURA DIGITAL E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 1º

MICHELE ALDA ROSSO GUIZZO DE SOUZA 2º

TRABALHO-EDUCAÇÃO:
FUNDAMENTOS TEÓRICOS E
DIDÁTICOS I

KÊNIA MARA GAEDTKE 1º

TRABALHO-EDUCAÇÃO:
FUNDAMENTOS TEÓRICOS E
DIDÁTICOS II

MARCIA EUNICE LOBO 1º

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE
CURSO

MICHELE ALDA ROSSO GUIZZO DE SOUZA
1º

RAFAELLO PINHEIRO MAZZOCCANTE 2º

Florianópolis, 07 de outubro de 2024.

COMISSÃO EXAMINADORA

EDILENE DOS SANTOS COPETTI (Coordenador)

MARLEIDE COAN CARDOSO (Avaliador 1)

NAIANE MACHADO MARIANO (Avaliador 2)